
На основу члана 69. тачка 2. и члана 75. став 1. Закона о енергетској ефикасности и рационалној 
употреби енергије ("Службени гласник РС", број 40/21) и чл. 40. Статута општине Кладово ("Службени 
лист општине Кладово", број 7/2019), Уговора о суфинансирању програма енергетске санације 
породичних кућа и станова, који спроводи општина Кладово број 401-50/2024-П, од 
16.05.2024.године и Министарства рударства и енергетике број 00160 1369 2024/60 од 
16.05.02024.године, чланова 9.и 10. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине Кладово бр.317-6/2024-11 од О 1.07 .2024.године, 
Општинско веће општине Кладово, дана 17.04.2025.године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

СУФИНАНСИРАЊА ДЕЛА ПРОГРАМА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА ГРАЂАНА КОЈИ НЕ СПАДАЈУ У 

СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНУ КАТЕГОРИЈУ КОЈИ СПРОВОДИ ОПШТИНА 

КЛАДОВО ПО ОСНОВУ ЈП 1/24 ПРОЈЕКТА "ЧИСТА ЕНЕРГИЈА И ЕНЕРГЕТСКА 

ЕФИКАСНОСТ ЗА ГРАЂАНЕ У СРБИЈИ" 

1 

Разрешава се са места члана Комисије Слободан Стаменов, дрипл.инж.електротехнике, именован 
Решењем о образовању Комисије за реализацију суфинансирања дела програма енергетске санације 
породичних кућа и станова грађана који не спадају у социјално угрожену категорију који спроводи 
општина Кладово по основу јп 1/24 пројекта "Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији" бр.001-7/2024-11 од 15.07.2024. године (у даљем тексту: Решење). 

11 

На његово место именује се Бојан Бораковић, дипл.инж.електротехнике. 

111 

Остали делови Решења остају непромењени. 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном доношења, објављује се у "Службеном листу општине 

Кладово" и на званичној интернет страници општине Кладово (kladovo.org.rs). 

Решење доставити: именованима, Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 022-28/2025-11 од 
У Кладову, 17.04.2025.године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

\\Ј' 1( <о �р � 
С' 

, 

"� 
,f-(,,0 

-? 4 


